
平成 19 年１０月 17 日 

居宅介護支援事業所 各位 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会 長  横山 隆一郎 

 

岐阜地区介護保険研修会の開催について 

 

 平素は、当協議会の運営に対しご理解ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記研修会の開催について、各務原市医師会から下記のとおりご案内をいただき

ました。 

つきましては、多くの会員の皆様方に是非ともご参加いただきたくご周知申しあげます。 

 なお、資料等準備の都合上、医師会事務局へ参加者を報告することになっておりますの 

で、１０月３１日（水）までに各務原市介護保険サービス事業者協議会（市社会福祉協議

会事務局 ＴＥＬ３８３－７６２３・ＦＡＸ３８２－３２３３）にてお知らせいただきま

すようお願い申しあげます。 

記 

 

  １．日 時：平成１９年１１月８日（木）  午後７時～ 

  ２．場 所：東海中央病院 ３階 大会議室 

  ３．内 容：（1）講 演 

           ①主治医意見書記載について 

             各務原市医師会理事   磯野 倫夫  氏 

           ②再び、地域医療から捉えた地域ケア体制整備について 

             岐阜県医師会常務理事  小林  博  氏 

           ③介護保険と障害者自立支援法 

             岐阜県医師会常務理事  鳥澤 英紀  氏 

           ④質疑応答 

        （2）介護保険の現状についての意見交換 

        （3）その他 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会事務局（ＦＡＸ：３８２－３２３３） 

    ◎岐阜地区介護保険研修会に参加します。 

      事業所名 ： 

     

参加者名 ： 


